Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образованиеГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.11.2024г. г. Тайшет №972
О награждении Почетной грамотой ипоощрении Благодарственным письмомглавы Тайшетского городскогопоселения

Рассмотрев ходатайство С.Н. Лысенко, начальника Тайшетского линейного отделаМВД России на транспорте о награждении Почетной грамотой главы Тайшетскогогородского поселения:капитана внутренней службы Дрозденко Татьяны Александровны, юрисконсультаправового направления Тайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;старшего лейтенанта полиции Коляцкого Дмитрия Николаевича, оперативногодежурного дежурной части Тайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;О поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городскогопоселения:капитана внутренней службы Гаськова Руслана Александровича, старшегоинженера направления информационных технологий, связи и защиты информацииТайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;старшего лейтенанта полиции Сорокина Алексея Леонидовича,оперуполномоченного отделения по борьбе с преступными посягательствами на грузыТайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;сержанта полиции Карпухина Данила Игоревича, полицейского 1 отделенияотдельного взвода патрульно-постовой службы полиции Тайшетского линейного отделаМВД России на транспорте;за многолетнюю и безупречную службу в органах внутренних дел, достижениевысоких результатов в служебной деятельности и в связи с празднованием Днясотрудника органов внутренних дел Российской Федерации, руководствуясь УставомТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решениемДумы Тайшетского городского поселения от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджетеТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Положением «О Почетной грамоте главыТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципальногообразования «Тайшетское городское поселение», утвержденными постановлением главыТайшетского городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главыТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
П О С Т А Н О В Л ЯЮ :

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:капитана внутренней службы Дрозденко Татьяну Александровну, юрисконсультаправового направления Тайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;

старшего лейтенанта полиции Коляцкого Дмитрия Николаевича, оперативногодежурного дежурной части Тайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городскогопоселения:капитана внутренней службы, Гаськова Руслана Александровича, старшегоинженера направления информационных технологий, связи и защиты информацииТайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;старшего лейтенанта полиции Сорокина Алексея Леонидовича,оперуполномоченного отделения по борьбе с преступными посягательствами на грузыТайшетского линейного отдела МВД России на транспорте;сержанта полиции Карпухина Данила Игоревича, полицейского 1 отделенияотдельного взвода патрульно-постовой службы полиции Тайшетского линейного отделаМВД России на транспорте;3. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетскогогородского поселения Хаткевич О.Н. выплатить денежную премию, награжденнымПочетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 рублейкаждому, за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных посмете администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводствуадминистрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликоватьнастоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

И.о.главы Тайшетскогогородского поселения В.В. Захарич

Исп.: Горегляд Д.Л.Тел.: 2-01-71